[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА БИЙСКА»

ПРИКАЗ

01.09.2020									                     № 687
г. Бийск

Об утверждении плана по профилактике безнадзорности, правонарушений и антиобщественных действий несовершеннолетних в общеобразовательных учреждениях города Бийска на 2020/2021 учебный год

        С целью создания целостной общественной системы по профилактике безнадзорности, правонарушений и антиобщественных действий несовершеннолетних в общеобразовательных учреждениях, в рамках исполнения Федерального закона от 24 июня 1999 года № 120-ФЗ
п р и к а з ы в а ю:

        1. Утвердить план мероприятий по профилактике безнадзорности, правонарушений и антиобщественных действий несовершеннолетних в общеобразовательных учреждениях на 2020-2021 учебный  год (Приложение).
        2.  Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя начальника «Управления образования Администрации города Бийска» Е.А. Максимову.

	Начальник
МКУ «Управление образования
Администрации города Бийска»

[image: ]

Е.В. Вирбицкас

Цыганок Валентина Николаевна

image1.png

image2.emf